
Breuil Cervinia

Adulto Baby BabyNA Junior Young Senior

€ 63,00 Free € 15,50 € 44,00 € 50,50 € 55,50

Adulto:

Senior:

Young:

Junior:

Baby:

Apertura stagione: dal 29.11.2025 al 03.05.2026
TARIFFE ITALIANE 

STAGIONE UNICA

€ 12,50 € 40,50 € 44,50Free € 35,50

nato dopo il 31/10/2017 escluso. I bambini nati dopo il 31/10/2017 hanno diritto allo skipass gratuito di durata pari a quella del biglietto 

acquistato contestualmente dall'accompagnatore adulto, è richiesto un documento anagrafico e la presenza del bambino che ha diritto 

allo sconto; in mancanza dei requisiti si applica la tariffa babyNA (pari al 75% della tariffa adulto).

1 giorno

Mattutino fino alle ore 13:00                         

Pomeridiano dalle ore 12:00
€ 50,50

Categorie:

nato dopo il 31/05/1961 al 31/10/2001 compreso.

nato prima del 31/05/1961 compreso.

nato dopo il 31/10/2001 escluso.

nato dopo il 31/10/2009 escluso.


